
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 16 января 2017 года              № 45 

 

 

О выдаче «Личной книжки волонтёра» 

 в городском округе город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

29.11.2014 № 2403-р «Об утверждении Основ государственной молодежной политики 

Российской Федерации на период до 2025 года», а также в целях поддержки и 

развития молодежного волонтерского движения на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемое положение о выдаче «Личной книжки волонтѐра» в 

городском округе город Шахунья Нижегородской области. 

2. Назначить ответственным за выдачу личных волонтѐрских книжек и ведение 

реестра выдачи личных волонтѐрских книжек специалиста по культуре сектора по 

культуре администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

Иванову М.А. 

3. Сектору по культуре администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области содействовать включению молодежных добровольческих 

объединений городского округа город Шахунья Нижегородской области в 

региональный реестр добровольческих объединений Нижегородской области.  

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области Шлякову А.А. обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области А.Д. Серова. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


